ее
Администрация Октябрьского района

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯИ МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

«_05 »

__
февраля 2021 г.

пгт. Октябрьское

92-од

06 организации предоставления сертификатов
дополнительного образования для детей

В соответствии с Положением о персонифицированном дополнительном образовании в
Октябрьском районе, утвержденном межведомственным приказом от 10.01.2018 № 6/1-од «Об
утверждении Положения о персонифицированном дополнительном образовании в Октябрьском
районе» (с изменениями от 05.02.2021), в целях формирования реестра сертификатов
‘дополнительного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать прием от родителей (законных представителей) детей,и детей, достигших

возраста 14 лет, проживающих на территории Октябрьского района, заявлений о предоставлении
сертификатов дополнительного образования и регистрации в реестре сертификатов
дополнительного образования (далее — Заявления) с 08.02.2021 года.

2. Определить что ведение реестра сертификатов дополнительного образования
осуществляется Муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением
«Ралуга», уполномоченным наведение реестра сертификатов.

3. Установить что реестр сертификатов дополнительного образования ведется в

электронной форме с использованием информационной системы АИС «Реестр сертификатов
дополнительного образования» (вирз://сНепиееи айтвилао.гу)

4. Контрольза исполнением приказа оставляюза собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его ло,

Заместитель главы Октябрьского района Тениув
по социальным вопросам, начальник Управления" =ньА мила Т.Б. Киселева

Исполнитель
Заледующий отделом молодежной п

поспитшпельной работы
1 допонительного образования Управления образования,
1 молодёжной политики администрации Октябрьского района.
Манакова Елени Викторовна, стай:

МавдкочаЕ\

@окиедот
тел: 834678 28134

Рассылка
Образовательные организации - 29 5.

2 МАДОУ «Раущь 1.
3 ОтжамИ, ВРн ДО Управления — 1 экз
$ ВюГ